Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Brusque

EDITAL N° 020/2018

Oferta de vagas para curso de Qualificação Profissional –

 Xadrez como ferramenta de reinserção ao Mercado de Trabalho

HOMOLOGAÇÃO DOS MATRICULADOS

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque, no uso de suas atribuições
legais e considerando a Resolução 064/2016 Consuper - IFC/2016, torna pública a  HOMOLOGAÇÃO
DOS MATRICULADOS:

Brusque, 24 de agosto de 2018.

ORDEM CANDIDATO

1 DANIEL SCHWAMBERGER
2 ERICK ILDER AUGUSTO SILVESTRE
3 LILIAN GISELE PEREIRA DO NASCIMENTO
4 VERÔNICA FELIZARI
5 JOCIANO REIS STOCKER